Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Psicologia y Relaciones Humanas

Carrera: Licenciatura en Psicologia Loc.: 099

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MODALIDAD

MESA

2° LOC. HORA
FECHA

19/03/26 099  9hs.
19/03/26 099  9hs.
19/03/26 099  9hs.
16/03/26 099  9hs.
16/03/26 099  9hs.
16/03/26 099  9hs.
17/03/26 099  9hs.
20/03/26 099  9hs.
20/03/26 099  9hs.
----- 099 19 hs.

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

20

20

20

20

20

20

20

20

20

™

™

™

™

™

™

™

™

™

TN

Fundamentos
Epistemoldgicos y
Metodoldgicos

Procesos Psicol6gicos
Basicos |

Procesos Psicol6gicos
Basicos I
Metodologia: Disefios

Cuantitativos

Psicologia del Desarrollo |

Psicologia del Desarrollo Il

Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Psicoanalisis |

Psicoanalisis Il

Procesos Psicol6gicos
Basicos I

Vicente, Marcela

Beatriz
Lanchini,
Daniela Juliana
Adrover, Juan
Fernando

Bertoni, Guido

Cafo, Carolina
Andrea

Cafo, Carolina
Andrea

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Loyola, Magali
Soledad

Casco, Sergio
Ivan

Lanchini,
Daniela Juliana

ARfo: 2°
VOCAL 1 VOCAL 2
Lava, Maria Preuss,
del Pilar Maximiliano
Gustavo

Adrover, Juan
Fernando

Lanchini,
Daniela
Juliana

Leon, Rodrigo
Antonio

Bertoni, Guido

Cortese,
Ricardo
Horacio

Rios, Julio
Gabriel Cesar
Casco, Sergio
Ivan

Loyola, Magali
Soledad

Adrover, Juan
Fernando

Areste, Maria
Silvina

Bobbioni, Patricia

Lara

Cario, Carolina
Andrea
Martinez,
Mauricio
Sebastian
Martinez,
Mauricio
Sebastian
Pusineri, Nora
Del Valle
Zanelli, Silvia

Zanelli, Silvia

Barrera

Nicholson, Sofia

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



10
FECHA

09/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

10/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

20
FECHA

099

099

099

099

099

099

099

099

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

CARRERA

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia
Licenciatura

en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

Licenciatura
en Psicologia

ANO COMISION TURNO MATERIA

20

20

20

20

20

20

20

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Fundamentos
Epistemolégicos y
Metodoldgicos
Estadistica Aplicada a la
Psicologia

Procesos Psicolégicos
Basicos |

Psicologia del Desarrollo |

Psicologia del Desarrollo 11

Metodologia: Disefios
Cuantitativos

Psicoanalisis |

Psicoanalisis Il

PRESIDENTE
MESA

Di Tocco, Cecilia

Soledad

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Lanchini,
Daniela Juliana

Zerbini, Silvia
Ximena

Di Tocco, Cecilia

Soledad

Leon, Rodrigo
Antonio

Casco, Sergio
Ivan

Loyola, Magali
Soledad

VOCAL 1

Barcz, Maria
Florencia

Zerbini, Silvia
Ximena

Zerbini, Silvia
Ximena

Di Tocco,
Cecilia
Soledad

Loyola, Magali
Soledad

Vicente,
Marcela
Beatriz

Loyola, Magali
Soledad

Casco, Sergio
Ivan

VOCAL 2

Belen

Preuss,
Maximiliano
Gustavo

Lanchini, Daniela

Juliana
Adrover, Juan
Fernando
Martinez,
Mauricio
Sebastian
Martinez,
Mauricio
Sebastian
Loyola, Magali
Soledad

Zanelli, Silvia

Zanelli, Silvia

MODALIDAD

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



