

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Psicología y Relaciones Humanas**

Carrera: Licenciatura en Psicología

Loc.: 099

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
----	19/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	B	TM	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Vicente, Marcela Beatriz	Lava, María del Pilar	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
----	19/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Procesos Psicológicos Básicos I	Lanchini, Daniela Juliana	Adrover, Juan Fernando	Areste, María Silvina	Presencial
----	19/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Procesos Psicológicos Básicos II	Adrover, Juan Fernando	Lanchini, Daniela Juliana	Bobbioni, Patricia Lara	Presencial
----	16/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	B	TM	Metodología: Diseños Cuantitativos	Bertoni, Guido	Leon, Rodrigo Antonio	Caño, Carolina Andrea	Presencial
----	16/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Psicología del Desarrollo I	Caño, Carolina Andrea	Bertoni, Guido	Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
----	16/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Psicología del Desarrollo II	Caño, Carolina Andrea	Cortese, Ricardo Horacio	Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
----	17/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Estadística Aplicada a la Psicología	Preuss, Maximiliano Gustavo	Rios, Julio Gabriel Cesar	Pusineri, Nora Del Valle	Presencial
----	20/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	B	TM	Psicoanálisis I	Loyola, Magali Soledad	Casco, Sergio Iván	Zanelli, Silvia	Presencial
----	20/03/26	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TM	Psicoanálisis II	Casco, Sergio Iván	Loyola, Magali Soledad	Zanelli, Silvia	Presencial
12/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	B	TN	Procesos Psicológicos Básicos II	Lanchini, Daniela Juliana	Adrover, Juan Fernando	Barrera Nicholson, Sofia	Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Belen												
09/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	B	TN	Fundamentos Epistemológicos y Metodológicos	Di Tocco, Cecilia Soledad	Barcz, María Florencia	Preuss, Maximiliano Gustavo	Presencial
10/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Estadística Aplicada a la Psicología	Preuss, Maximiliano Gustavo	Zerbini, Silvia Ximena	Lanchini, Daniela Juliana	Presencial
10/03/26	----	099	9 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Procesos Psicológicos Básicos I	Lanchini, Daniela Juliana	Zerbini, Silvia Ximena	Adrover, Juan Fernando	
10/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	B	TN	Psicología del Desarrollo I	Zerbini, Silvia Ximena	Di Tocco, Cecilia Soledad	Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
10/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	B	TN	Psicología del Desarrollo II	Di Tocco, Cecilia Soledad	Loyola, Magali Soledad	Martínez, Mauricio Sebastián	Presencial
11/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Metodología: Diseños Cuantitativos	Leon, Rodrigo Antonio	Vicente, Marcela Beatriz	Loyola, Magali Soledad	Presencial
13/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Psicoanálisis I	Casco, Sergio Iván	Loyola, Magali Soledad	Zanelli, Silvia	Presencial
13/03/26	----	099	19 hs.	Licenciatura en Psicología	2º	A	TN	Psicoanálisis II	Loyola, Magali Soledad	Casco, Sergio Iván	Zanelli, Silvia	Presencial